
Zarząd Powiatu Nowotomyskiege

ul Poznańska 33

64-300 Nowy' Tomyśl

AOt4Rffl!ż4'!.')m20

Protokół  Nr 90/2020

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  20 listopada  2020  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  1 do

protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Z uwagi  na trwającą  wideokonferencję  z Wojewodą  Wielkopolskim,  Starosta  przekazał

prowadzenie  posiedzenia  Zarządu  Wicestaroście.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

"Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  w 2021  r."

Wicestarosta  odczytał  protokół  komisji  konkursowej  i zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi

do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 272/AO/2020  w sprawie  wyboru  ofert  na

realizację  zadania  publicznego  "Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub

nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2021  r."

W  trakcie  głosowania  -  nieobecny  członek  Zarządu  Konrad  Drąg.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych  Starostwa

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu  oraz  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 273/FN/2020  w sprawie  zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

W trakcie  głosowania  -  nieobecny  członek  Zarządu  Konrad  Drąg.



Ad.3  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek

ogólnodostępnych  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku,

Wicestarosta  poinformował,  że przedmiotowy  projekt  uchwały,  po przyjęciu  przez

Zarząd,  zostanie  wysłany  do zaopiniowania  do Burmistrzów  i Wójtów  z terenu  powiatu

nowotomyskiego  oraz  Wielkopolskiej  Okręgowej  Izby  Aptekarskiej.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na Sesję  Rady  Powiatu.

W trakcie  głosowania  -  nieobecny  członek  Zarządu  Konrad  Drąg.

b)  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  przez  Powiat

Nowotomyski  porozumienia  z Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia

Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności

publicznej  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w  powiatowych

przewozach  pasażerskich

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że wprowadzone  zmiany  dotyczą:

zmiany  realizacji  zadania  na okres  od dnia  1 września  2019  roku  do dnia  30 czerwca

2021  oraz  w par.  2 w ust.  2 w pkt  2 kropkę  zastępuje  się przecinkiem  i dodaje  pkt  3 w

brzmieniu:  3) w roku  2021  - w wysokości  do  69.700  zł (słownie:  sześćdziesiąt  dziewięć

tysięcy  siedemset  zł)."

Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na Sesję  Rady  Powiatu.

W trakcie  głosowania  -  nieobecny  członek  Zarządu  Konrad  Drąg.

Ad.4  Wniosek  mieszkanki  Borui  Nowej  o przyznanie  nagrody  dla medalistki  Mistrzostw

Polski  do  lat  15  w podnoszeniu  ciężarów.

Wicestarosta  zaproponował,  aby  przyznać  jednorazową  nagrodę  w  wysokości

1.OOO,OO  zł, tak  jak  w przypadku  wniosku  rozpatrywanego  na posiedzeniu  Zarządu  w dniu  30

września  br. oraz  wniosków  rozpatrywanych  w dniu  13  listopada  2020  r.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Na podstawie  % 6 ust. 2 załącznika  do uchwały  nr XXXV/250/2017  Rady Powiatu
Nowotomyskiego  z dnia  26 października  2017  r. w sprawie  określenia  zasad  i trybu

przyznawania  nagród  i wyróżnień  dla  zawodników,  którzy  osiągnęli  wysokie  wyniki

sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i krajowym,  Zarząd  Powiatu  przyznał

jednorazową  nagrodę  w  wysokości  I.OOO,OO  zł dla  mieszkanki  Borui  Nowej,  reprezentantki

Polski  do  lat  15  w  podnoszeniu  cięźarów.



Ad.5.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się z informacją  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  dotyczącą  zaplanowanych  etatów  nauczycieli  wspomagających  w  szkołach

ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  zapoznał  się z informacją  Powiatowego  Centrum

Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  dotyczącą  zaplanowanych  etatów  nauczycieli

wspomagających  w  szkołach  ponadpodstawowych  i pozytywnie  rozpatrzył  wniosek

Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Nowym  Tomyślu  dotyczący  zatrudnienia  doradcy

zawodowego  w wymiarze  5/22  godzin od OI  stycznia  2021  r.

b) wniosek  MG  Edukacja  z siedzibą  w Bodzanowie  o zwolnienie  z czynszu  za wynajem

sal lekcyjnych  na potrzeby  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zbąszyniu.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  MG Edukacja  z

siedzibą  w Bodzanowie  w sprawie  zwolnienia  z czynszu  za wynajem  sal lekcyjnych  na

potrzeby  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zbąszyniu.

c)  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  o

wyrażenie  zgody  na wymianę  drzwi  balkonowych  z oknem  (sofix)  w jednym  z

pomieszczeń  w  lokalu  nr  307  znajdującym  się  w  budynku  mieszkalnym

wielorodzinnym  przy  ul.  Poznańskiej  32 w Nowym  Tomyślu.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  i wyraził  zgodę  na wymianę  drzwi  ze środków

własnych  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie.

Wicestarosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Wicestarosta  o godzinie  13.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Daria  Nawrot


